ＴＯＡプロオーディオセミナー2012のご案内

【プログラム】

１．新商品のご紹介

・平面スピーカーPWシリーズ
　・指向性制御型アクティブ・アレイスピーカー（参考出品）

　 ・ホール/劇場向け小型スピーカー（参考出品）
　・新型デジタルワイヤレス「設備向けＮｅｗモデル」

２．セミナー

　 ・TRANTEC/TOAデジタルワイヤレスの技術
　 ・A帯ワイヤレス周波数再編について

３．ミニライブ

　　　ラインアレイスピーカーtypeCX with 一十三十一

拝啓
晩秋の候、貴社ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。
日頃より弊社製品をご愛顧を賜り誠ににありがとうございます。
　さて、このたび11月14日から開催されます「InterBEE　国際放送機器展」では、新開発のスピーカー、

デジタルワイヤレスをはじめ新たなラインナップをご用意しご来場をお待ち申し上げております。
　つきましては、新たに加わったTOAプロフェッショナルオーディオを是非皆様に体感して頂きたく
下記日程で　「プロオーディオセミナー2012」　を開催いたします。

様々なプログラムをご用意しておりますので、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【日時】
　12月12日（水）　13：00～17：30（2回開催）

【場所】
　四谷区民ホール
　 〒160-0014 東京都新宿区内藤町８７

【タイムスケジュール】
　 第1回：13：00～15：00
　 第2回：15：30～17：30

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年11月吉日

　　お客様各位

ＴＯＡ株式会社

　　　　　　四谷区民ホールまでのアクセスはマップをご参照ください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜四谷区民ホールまでのアクセス＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　・東京メトロ「新宿御苑前」駅から徒歩5分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　・東京メトロ「四谷三丁目」駅から徒歩10分

お問合せは東京プロオーディオグループ　Ｔｅｌ：03-5621-5782

ＴＯＡプロオーディオセミナー係　行

   FAX：　03-5621－5823

   □第１回目　　□第２回目　　　　　を申込みます。

＊参加申込希望の回にチェックをお願いいたします。複数のお申込も可能です。

〒

Tel　（　　　　　　）　　　　　　　－

*ご記入いただきます個人情報は各種セミナーのご案内に利用し、その他の目的には利用いたしません。

貴 社 名

ご住所

 ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

お名前

『ＴＯＡプロオーディオセミナー2012』
【事前登録書】

申込日/2012年 月 日

キリトリせず、そのままFAXしてください

ご所属

お役職

Please relax and enjoy
our demonstration